令和３年８月２４日

志木市国民健康保険運営協議会委員 様

志木市国民健康保険運営協議会

                    会  長   中 村  勝 義

                                           （公印省略）

志木市国民健康保険運営協議会（第１回）書面表決の結果について（報告）

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記議案についての書面表決にご協力いただきましてありがとうござい

ました。皆様からご提出いただきました書面表決の結果について、下記のとおり

ご報告いたします。

記

議案（１） 令和２年度志木市国民健康保険特別会計決算について

          承認する    １２

          承認しない    ０

結果 全会一致で承認されました。

議案（２） 令和３年度志木市国民健康保険特別会計補正予算（第１号）

について

          承認する    １２

          承認しない    ０

結果 全会一致で承認されました。

議案（３） 令和２年度保健事業について

          承認する    １２

          承認しない    ０

結果 全会一致で承認されました。

議案（４） 保険税率改定等のスケジュールについて

          承認する    １１

          承認しない    １

結果 賛成多数で承認されました。